Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский муниципальный район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРНОПРАВДИНСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРНОПРАВДИНСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 27.06.2011

 № 98
п. Горноправдинск

О внесении изменений в постановление Главы сельского
поселения Горноправдинск от 12.02.2007 № 88

В целях приведения правового акта в соответствие с федеральным законодательством, учитывая экспертное заключение Управления государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры № М-801 от 19.05.2011г. на постановление главы сельского поселения Горноправдинск от 12.02.2007 № 88 «Об оплате труда и социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое и иное обеспечение деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Горноправдинск» (с изменениями, внесенными постановлением главы сельского поселения Горноправдинск от 05.05.2008 № 237 (с изменениями от 12.08.2009 № 265), постановлениями администрации от 10.03.2009 № 25 (с изменениями от 12.08.2009 № 265), от 12.08.2009 № 265 (с изменениями от 24.03.2010 № 190, от 31.03.2010 № 195, от 02.03.2011 № 34), от 21.02.2011 № 27):
1. Внести в постановление Главы сельского поселения Горноправдинск от 12.02.2007 № 88 «Об оплате труда и социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое и иное обеспечение деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Горноправдинск» (с изменениями на 21 февраля 2011г.) следующие изменения:
1.1. Абзацы второй и третий подпункта 3.1 пункта 3 изложить в новой редакции:
«Надбавка устанавливается Работодателем персонально каждому работнику.

При перемещении, переводе на другую должность надбавка сохраняется либо устанавливается в зависимости от сложности работы.»;

1.2. Абзац четвертый подпункта 3.1 пункта 3 исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава

сельского поселения Горноправдинск

С.А.Зайцев